
CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils,  20 i 21 de desembre de 2014

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT : + 3,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 377 CL 18223 ROBERT ROMANI SUAREZ 1986 C.A. TARRAGONA 7"0 799

2 373 CL-22316 FRANCESC SOLÀ PIJOAN 1986 C.A.  VIC 7"1 765

3 376 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 7"1 765

4 387 CL-15077 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 C.E.  PENEDÈS 7"3 700

5 345 CL 23040 ALVARO DÍEZ SÁNCHEZ 1992 C.A. TARRAGONA 7"6 607

6 381 CL 24267 SERGI RALITA PINTO 1995 C.A. TARRAGONA 7"9 520

2a.  SÈRIE VENT : + 2,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 385 CT-20636 PAU ARAGONÈS CAMACHO 1998 AA CATALUNYA-UBAE 7"0 799

2 391 CT 19914 BERNAT PARPAL ARTIGAS 1996 FC BARCELONA 7"1 765

3 374 CL 20716 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 7"1 765

4 386 CL 22783 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA 7"2 732

5 390 CT 20654 DAVID BOFILL GARVI 1997 FC BARCELONA 7"7 577

3a.  SÈRIE VENT : + 1,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 74 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 7"3 806 MÀSTER

2 393 CL-54341 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 7"7 577

3 392 CL-19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A.TARRAGONA 7"7 833 MÀSTER

4 383 CT 23504 PERE ESTADELLA HELLÍN 1956 C. A.  CAMBRILS 8"6 653 MÀSTER

5 382 CL 75679 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE AR 2001 C. A.  CAMBRILS 8"6 340

4a.  SÈRIE VENT : + 1,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 367 CL75209 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA 7"3 700

2 364 CL 71559 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C.A.  CAMBRILS 7"6 607

3 394 CL-72350 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC  VALLS 8"0 492

4 365 CL 71721 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C.A. TARRAGONA 8"2 439

5 366 CL 71733 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 8"3 413

6 349 CL 78426 IBRAHIM CHIHAB VIDAL 2000 C.A.  CAMBRILS 8"4 388



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 20 i 21 de desembre de 2014

ABSOLUT - JÚNIOR - MÀSTER

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 391 BERNAT PARPAL ARTIGAS 1996 FC BARCELONA X 6,35 6,38 6,38 670

2,3 2,2 2,2

2 377 ROBERT ROMANI SUAREZ 1986 C.A. TARRAGONA X 6,37 X 6,37 668

3,2 3,2

3 387 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 90 C.E.  PENEDÈS 6,19 6,18 6,28 6,28 648

1,3 3,0 3,3 3,3

4 376 ALBERT LÓPEZ RIVAS 86 C.A. VIC 6,14 X 6,25 6,25 641

1,8 1,9 1,9

5 390 DAVID BOFILL GARVI 1997 FC BARCELONA 5,86 X 6,21 6,21 632

1,7 2,6 2,6

6 374 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 5,78 6,05 6,03 6,05 597

2,5 2,8 3,2 2,8

7 345 ALVARO DÍEZ SÁNCHEZ 1992 C.A.TARRAGONA 5,97 5,95 5,73 5,97 580

1,7 2,5 1,9 1,7

8 373 FRANCESC SOLÀ PIJOAN 1986 C.A.  VIC 5,89 5,72 5,63 5,89 563

2,4 1,3 3,0 2,4

9 74 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 72 C.A.TARRAGONA 5,76 4,71 5,73 5,76 646 MÀSTER

2,8 1,6 1,9 2,8

10 392 JOSEP MARIA MATEO SANZ 64 C.A.TARRAGONA X X 5,08 5,08 639 MÀSTER

1,9 1,9

11 381 SERGI RALITA PINTO 1995 C.A. TARRAGONA X X 4,64 4,64 315

2,0 2,0

12 383 PERE ESTADELLA HELLÍN 1956 C. A.  CAMBRILS 4,28 4,24 4,16 4,28 504 MÀSTER

1,7 1,9 3,7 1,7

JUVENIL

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 385 PAU ARAGONÈS CAMACHO 1998 AA CATALUNYA-UBAE 6,17 6,26 6,37 6,37 668

2,1 2,3 3,9 3,9

2 386 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA 5,52 5,77 5,57 5,77 537

2,4 1,1 1,4 1,1

CADET

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

SALT DE LLARGADA

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 20 i 21 de desembre de 2014

1 364 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C.A.  CAMBRILS X 5,41 X 5,41 463

2,2 2,2

2 393 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 5,35 5,39 5,09 5,39 459

1,9 3,4 1,8 3,4

3 367 JAVIER ALMALE LERIN 2001 C.A. TARRAGONA X X 5,29 5,29 439

2,0 2,0

4 394 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC  VALLS 5,16 5,03 5,01 5,16 413

3,2 3,7 3,6 3,2

5 349 IBRAHIM CHIHAB VIDAL 2000 C.A.  CAMBRILS 4,75 4,40 4,46 4,75 335

1,9 2,8 3,4 1,9

6 366 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 4,28 4,08 4,09 4,28 252

1,3 1,5 1,9 1,3

7 382 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELL 2001 C.A.  CAMBRILS 4,15 X X 4,15 230

2,2 2,2

8 365 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C.A. TARRAGONA 3,87 3,84 3,91 3,91 191

1,7 1,4 2,0 2,0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 20 i 21 de desembre de 2014

LLANÇAMENT DE PES
ABSOLUT 7,260 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 373 FRANCESC SOLÀ PIJOAN 1986 C.A.  VIC 11,66 12,15 10,56 12,15 616

2 377 ROBERT ROMANI SUAREZ 1986 C.A. TARRAGONA 10,33 9,95 10,63 10,63 524

3 387 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 C.E.  PENEDÈS 9,09 8,99 X 9,09 431

4 376 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 8,72 8,45 8,96 8,96 423

5 345 ALVARO DÍEZ SÁNCHEZ 1992 C.A. TARRAGONA 7,08 6,62 X 7,08 312

6 381 SERGI RALITA PINTO 1995 C.A. TARRAGONA 5,64 6,04 6,67 6,67 288

MÀSTER 7,260 kg M-40,M-45  /  6 kg M-50

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 74 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 8,05 8,50 8,71 8,71 468

2 383 PERE ESTADELLA HELLÍN 1956 C. A.  CAMBRILS 8,19 8,08 x 8,19 510

3 392 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A.TARRAGONA 7,59 7,94 8,01 8,01 448

JUNIOR 6 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 390 DAVID BOFILL GARVI 1997 FC BARCELONA 8,57 8,89 9,35 9,35 447

2 391 BERNAT PARPAL ARTIGAS 1996 FC BARCELONA 7,79 8,46 9,19 9,19 437

3 374 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 7,93 8,73 8,60 8,73 410

JUVENIL 5 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 386 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA 10,38 9,79 10,77 10,77 532

2 385 PAU ARAGONÈS CAMACHO 1998 AA CATALUNYA-UBAE 9,63 9,20 9,85 9,85 477

CADET 4 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 364 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C.A.  CAMBRILS 9,88 9,59 9,31 9,88 478

2 393 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 8,50 8,00 8,46 8,50 396

3 349 IBRAHIM CHIHAB VIDAL 2000 C.A.  CAMBRILS 8,13 8,17 8,38 8,38 389

4 366 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 7,96 7,70 7,49 7,96 364

5 394 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC  VALLS 7,13 7,16 7,38 7,38 330

6 367 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA 7,17 5,62 7,21 7,21 320

7 365 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C.A. TARRAGONA 6,79 6,27 5,94 6,79 295

8 382 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLANO 2001 C. A.  CAMBRILS NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 20 i 21 de desembre de 2014

ABSOLUT - JÚNIOR

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 MARCA PUNTS

1 377 ROBERT ROMANI SUAREZ 1986 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - O - XO O XO XXO XO XO XXX 1,83 653

2 390 DAVID BOFILL GARVI 1997 FC BARCELONA - - - - - - - O - XXO XO XXO O XXX 1,71 552

3 391 BERNAT PARPAL ARTIGAS 1996 FC BARCELONA - - - - - O - - O - O O XXX 1,68 528

4 376 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC - - - - - O - O - O XO O XXX 1,68 528

5 387 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 C.E.  PENEDÈS - - - - - O - O O XXX 1,59 457

6 374 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC - - - - - O XO XXO XXX 1,56 434

7 373 FRANCESC SOLÀ PIJOAN 1986 C.A.  VIC - - - - - O - XXX 1,50 389

8 381 SERGI RALITA PINTO 1995 C.A. TARRAGONA O O O O XO O XXX 1,50 389

345 ALVARO DÍEZ SÁNCHEZ 1992 C.A. TARRAGONA XXX Nuls 0

MÀSTER

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 MARCA PUNTS

1 74 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA - - - - - - - - XO - O - O XXX 1,62 536

2 392 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A.TARRAGONA - - - O XO O O O O XO XXX 1,53 602

3 383 PERE ESTADELLA HELLÍN 1956 C. A.  CAMBRILS O XXO XO XXX 1,32 374

JUVENIL

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 MARCA PUNTS

1 385 PAU ARAGONÈS CAMACHO 1998 AA CATALUNYA-UBAE O - - - - O - O O O XO XXO XXX 1,68 528

2 386 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA - - - O - XO O O O XO XXX 1,62 480

CADET

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 MARCA PUNTS

1 393 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS - - - - - - - - O O O XO O XXO O XO O XXO XXX 1,68 528

2 367 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA - XO O O O XO O XXO O XXO XXO XXX 1,47 367

3 366 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA - O O O O O O XO O XO XXX 1,44 345

4 364 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C.A.  CAMBRILS - - - - - O XO O O XXO XXX 1,44 345

5 365 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C.A. TARRAGONA O XO XXX 1,20 188

349 IBRAHIM CHIHAB VIDAL 2000 C.A.  CAMBRILS NP 0

394 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC  VALLS NP 0

SALT D'ALÇADA 



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER  MASCULINA
Cambrils, 20 i 21 de desembre de 2014

1a.  SÈRIE JUVENIL VENT : + 1,6

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 385 CT-20636 PAU ARAGONÈS CAMACHO 1998 AA CATALUNYA-UBAE 8"2 874

2 386 CL 22783 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA 8"3 851

2a.  SÈRIE JÚNIOR VENT : + 1,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 391 CT 19914 BERNAT PARPAL ARTIGAS 1996 FC BARCELONA 8"9 715

2 390 CT 20654 DAVID BOFILL GARVI 1997 FC BARCELONA 10"3 444

3 374 CL 20716 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 10"9 346

3a.  SÈRIE ABSOLUT VENT : + 0,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 373 CL-22316 FRANCESC SOLÀ PIJOAN 1986 C.A.  VIC 9"1 673

2 387 CL-15077 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 C.E.  PENEDÈS 9"6 572

3 376 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 9"9 515

377 CL 18223 ROBERT ROMANI SUAREZ 1986 C.A. TARRAGONA NP 0

345 CL 23040 ALVARO DÍEZ SÁNCHEZ 1992 C.A. TARRAGONA NP 0

381 CL 24267 SERGI RALITA PINTO 1995 C.A. TARRAGONA NP 0

4a.  SÈRIE MÀSTER VENT : + 1,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 383 CT 23504 PERE ESTADELLA HELLÍN 1956 C. A.  CAMBRILS 11"8 486

2 392 CL-19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A.TARRAGONA 11"9 393

3 74 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA NP 0

5a.  SÈRIE CADET VENT : + 1,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 393 CL-54341 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 9"9 515

2 366 CL 71733 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 10"4 427

3 367 CL75209 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA 10"6 393

4 364 CL 71559 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C.A.  CAMBRILS 11"0 331

5 365 CL 71721 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C.A. TARRAGONA 12"0 198

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 20 i 21 de desembre de 2014

SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 MARCA PUNTS

1 391 BERNAT PARPAL ARTIGAS 1996 FC BARCELONA - - - - - - - - - - - - - - - O - - - XO O - XO XXX 4,20 673

2 387 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 C.E.  PENEDÈS - - - - - - - - - - XO - - - O - XO O XXX 3,70 535

3 376 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC - - - - - - O - - - XO - O - XXO XO XO XXX 3,60 509

4 373 FRANCESC SOLÀ PIJOAN 1986 C.A.  VIC - - - - - - O - XXO - O - XXO XXX 3,20 406

5 385 PAU ARAGONÈS CAMACHO 1998 AA CATALUNYA-UBAE O O XO O O O O O XXO O O XXX 3,00 357

6 374 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC - - O - O - O - XXO XXO XO XXX 3,00 357

7 390 DAVID BOFILL GARVI 1997 FC BARCELONA - - - - - XO - XXO O O XXX 2,90 333

8 386 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA - - O - O O - O - O XXX 2,90 333

9 392 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A.TARRAGONA O - O O O O XO O XXX 2,70 434 MÀSTER

10 383 PERE ESTADELLA HELLÍN 1956 C. A.  CAMBRILS O - 2,00 271 MÀSTER



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils,  20 i 21 de desembre de 2014

1.000 METRES LLISOS

ABSOLUT - JÚNIOR - JUVENIL - CADET - MÀSTER

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 374 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 2 57,0 694
2 376 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 2 57,4 690
3 393 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 2 58,3 681
4 366 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 3 01,0 654
5 364 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C.A.  CAMBRILS 3 01,2 653
6 387 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 C.E.  PENEDÈS 3 02,4 641
7 390 DAVID BOFILL GARVI 1997 FC BARCELONA 3 05,8 609
8 385 PAU ARAGONÈS CAMACHO 1998 AA CATALUNYA-UBAE 3 09,7 572
9 373 FRANCESC SOLÀ PIJOAN 1986 C.A.  VIC 3 12,6 546

10 386 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA 3 22,2 463
11 392 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A.TARRAGONA 3 27,5 648 MÀSTER
12 391 BERNAT PARPAL ARTIGAS 1996 FC BARCELONA 3 31,8 387
13 367 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA 3 42,5 309
14 365 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C.A. TARRAGONA 3 42,7 307

383 PERE ESTADELLA HELLÍN 1956 C. A.  CAMBRILS NP 0 MÀSTER

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  20 i 21 de desembre de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. Perxa PUNTS

377 CL 18223 ROBERT ROMANI SUAREZ 7"0 6,37 10,63 1,83 2.644 NP Ab
1986 C.A. TARRAGONA 799 668 524 653 0

381 CL 24267 SERGI RALITA PINTO 7"9 4,64 6,67 1,50 1.512 NP Ab
1995 C.A. TARRAGONA 520 315 288 389 0

345 CL 23040 ALVARO DÍEZ SÁNCHEZ 7"6 5,97 7,08 Nuls 1.499 NP Ab
1992 C.A. TARRAGONA 607 580 312 0 0

FC 376 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 7"1 6,25 8,96 1,68 2.357 9"9 3,60 2 57,4 4.071
1986 C.A.  VIC 765 641 423 528 515 509 690

FC 373 CL-22316 FRANCESC SOLÀ PIJOAN 7"1 5,89 12,15 1,50 2.333 9"1 3,20 3 12,6 3.958
1986 C.A.  VIC 765 563 616 389 673 406 546

FC 387 CL-15077 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 7"3 6,19 9,09 1,59 2.216 9"6 3,70 3 02,4 3.964
1990 C.E.  PENEDÈS 3,0 1,3 0,2

700 628 431 457 572 535 641
7"3 6,28 9,09 1,59 2.236 9"6 3,70 3 02,4 3.984 V
3,0 3,3 0,2
700 648 431 457 572 535 641

1.000 m.ll.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUNIOR MASCULINA
Cambrils,  20 i 21 de desembre de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. Perxa PUNTS

FC 391 CT 19914 BERNAT PARPAL ARTIGAS 7"1 6,38 9,19 1,68 2.400 8"9 4,20 3 31,8 4.175
1996 FC BARCELONA 765 670 437 528 715 673 387

FC 390 CT 20654 DAVID BOFILL GARVI 7"7 6,21 9,35 1,71 2.208 10"3 2,90 3 05,8 3.594
1997 FC BARCELONA 577 632 447 552 444 333 609

FC 374 CL 20716 MATEU SERRAT TORRES 7"1 6,05 8,73 1,56 2.206 10"9 3,00 2 57,0 3.603
1996 C.A.  VIC 765 597 410 434 346 357 694

1000 m.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Cambrils,  20 i 21 de desembre de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. Perxa PUNTS

1 385 CT-20636 PAU ARAGONÈS CAMACHO 7"0 6,26 9,85 1,68 2.448 8"2 3,00 3 09,7 4.251
1998 AA CATALUNYA-UBAE 2,0 2,3 1,6

799 644 477 528 874 357 572
7"0 6,37 9,85 1,68 2.472 8"2 3,00 3 09,7 4.275 V
2,0 3,9 1,6
799 668 477 528 874 357 572

2 386 CL 22783 JAN SANS RIOLA 7"2 5,77 10,77 1,62 2.281 8"3 2,90 3 22,2 3.928
1998 C.A. TARRAGONA 732 537 532 480 851 333 463

1.000 m.ll.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  20 i 21 de desembre de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. PUNTS

1 393 CL-73243 ENRIC PARIS DOMINGO 7"7 5,35 8,50 1,68 1.952 9"9 2 58,3 3.148
2000 FACVAC  VALLS 1.7 1.9 1.7

577 451 396 528 515 681
7"7 5,39 8,50 1,68 1.960 9"9 2 58,3 3.156 V
1.7 3.4 1.7
577 459 396 528 515 681

2 364 CL 71559 JAUME PUJALS TRILLA 7"6 5,41 9,88 1,44 1.893 11"0 3 01,2 2.877
2000 C. A.  CAMBRILS 607 463 478 345 331 653

3 367 CL75209 JAVIER ALMALE LERIN 7"3 5,29 7,21 1,47 1.826 10"6 3 42,5 2.528
2000 C.A. TARRAGONA 700 439 320 367 393 309

4 366 CL 71733 GERARD PARERA BODI 8"3 4,28 7,96 1,44 1.374 10"4 3 01,0 2.455
2000 C.A. TARRAGONA 413 252 364 345 427 654

5 365 CL 71721 JOSEP MILLA GUASCH 8"2 3,91 6,79 1,20 1.113 12"0 3 42,7 1.618
2000 C.A. TARRAGONA 439 191 295 188 198 307

394 CL-72350 ROGER RULL RAFI 8"0 5,16 7,38 NP Ab
2001 FACVAC  VALLS 492 413 330 0

349 CL 78426 IBRAHIM CHIHAB VIDAL 8"4 4,75 8,38 NP Ab
2000 C. A.  CAMBRILS 388 335 389 0

382 CL 75679 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLANO 8"6 4,15 NP Ab
2001 C. A.  CAMBRILS 340 230 0

1.000 m.ll.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA MÀSTER MASCULINA
Cambrils,  20 i 21 de desembre de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. Perxa PUNTS

74 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 7"3 5,76 8,71 1,62 2.456 NP Ab
M40 1972 C.A.TARRAGONA 1,7 2,8 Ab

Ab
6,27 9,70 1,69 Ab

806 646 468 536 0 Ab

1 392 CL-19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 7"7 5,08 8,01 1,53 2.522 11"9 2,70 3 27,5 3.997
M50 1964 C.A.TARRAGONA 1,7 1,9 1,8 3997

207,50 3997
6,24 9,38 1,77 3,31 181,67 3997

833 639 448 602 393 434 648 3997

8"6 4,28 8,19 1,32 2.041 11"8 2,00 NP Ab
M55 383 CT 23504 PERE ESTADELLA HELLÍN 1,7 1,8 1,8 Ab

1956 C. A.  CAMBRILS Ab
5,61 10,40 1,48 2,63 Ab

653 504 510 374 486 271 0 Ab

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1.000 m.ll.



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT  FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

1a.  SÈRIE VENT : + 1,8

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 363 CT 17907 ANNA RUIZ VERDAGUER 1995 ISS  L'HOSPITALET 9"8 705

2 375 CL 21953 HELENA RÍOS MONTSERRAT 1996 C.A.TARRAGONA 10"3 614

3 372 CT 18362 IRENE ALONSO DA COSTA 1992 BARCELONA ATLETISME 11"9 364

4 362 CT 20993 CELIA JUAN GARCÍA-MILA 1996 ISS  L'HOSPITALET 12"2 324

389 CT-23611 AURORA LARIO MARCO 1973 LLEIDA  UA Ret 0 MÀSTER

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 MARCA PUNTS

1 363 ANNA RUIZ VERDAGUER 1995 ISS  L'HOSPITALET - - - - - O O - XXO O XXO O XXX 1,58 712

2 389 AURORA LARIO MARCO 1973 LLEIDA  UA - - - XO O O XXX 1,40 666 MÀSTER

3 362 CELIA JUAN GARCÍA-MILA 1996 ISS  L'HOSPITALET O O O XXX 1,31 419

4 372 IRENE ALONSO DA COSTA 1992 BARCELONA ATLETISME O XO XO - 1,31 419

5 375 HELENA RÍOS MONTSERRAT 1996 C.A.TARRAGONA O XO XXX 1,28 389



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 363 ANNA RUIZ VERDAGUER 1995 ISS  L'HOSPITALET 10,23 10,29 8,65 10,29 548

2 372 IRENE ALONSO DA COSTA 1992 BARCELONA ATLETISME 6,80 7,14 6,38 7,14 344

3 362 CELIA JUAN GARCÍA-MILA 1996 ISS  L'HOSPITALET 6,48 6,91 6,84 6,91 329

4 389 AURORA LARIO MARCO 1973 LLEIDA  UA 6,50 - - 6,50 348 MÀSTER

5 375 HELENA RÍOS MONTSERRAT 1996 C.A.TARRAGONA 6,20 6,06 5,35 6,20 284



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 363 ANNA RUIZ VERDAGUER 1995 ISS  L'HOSPITALET 4,52 4,54 4,78 4,78 500

0,0 0,0 0,0 0,0

2 389 AURORA LARIO MARCO 1973 LLEIDA  UA 4,64 4,71 4,72 4,72 623 MÀSTER

0,0 0,0 0,0 0,0

3 362 CELIA JUAN GARCÍA-MILA 1996 ISS  L'HOSPITALET 4,30 4,69 4,32 4,69 477

0,0 0,0 0,4 0,0

4 375 HELENA RÍOS MONTSERRAT 1996 C.A.TARRAGONA 4,42 4,25 4,37 4,42 408

0,0 0,5 1,0 0,0

5 372 IRENE ALONSO DA COSTA 1992 BARCELONA ATLETISME 3,88 - - 3,88 281

0,0 0,0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils,  20 de desembre de 2014

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 375 CL 21953 HELENA RÍOS MONTSERRAT 1996 C.A.TARRAGONA 2 : 43,8 530

2 372 CT 18362 IRENE ALONSO DA COSTA 1992 BARCELONA ATLETISME 2 : 45,4 513

3 363 CT 17907 ANNA RUIZ VERDAGUER 1995 ISS  L'HOSPITALET 2 : 46,9 496

4 362 CT 20993 CELIA JUAN GARCÍA-MILA 1996 ISS  L'HOSPITALET 3 : 08,5 290

389 CT-23611 AURORA LARIO MARCO 1973 LLEIDA  UA NP 0 MÀSTER

800 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils,  20 de desembre de 2014

Rècord de Catalunya Absolut: 4.234 p. Imma Clopes 27/02/98

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada TOTAL

FC 363 CT 17907 ANNA RUIZ VERDAGUER 9"8 1,58 10,29 4,78 2 : 46,9 2961

1995 ISS  L'HOSPITALET 705 712 548 500 496

FC 372 CT 18362 IRENE ALONSO DA COSTA 11"9 1,31 7,14 3,88 2 : 45,4 1921

1992 BARCELONA ATLETISME 364 419 344 281 513

800 m.ll.

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUNIOR FEMENINA
Cambrils,  20 de desembre de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada TOTAL

1 375 CL 21953 HELENA RÍOS MONTSERRAT 10"3 1,28 6,20 4,42 2 : 43,8 2225

1996 C.A.TARRAGONA 614 389 284 408 530

FC 362 CT 20993 CELIA JUAN GARCÍA-MILA 12"2 1,31 6,91 4,69 3 : 08,5 1839

1996 ISS  L'HOSPITALET 324 419 329 477 290

800 m.ll.

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils,  20 de desembre de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada TOTAL

389 CT-23611 AURORA LARIO MARCO 1,40 6,50 4,72 Ab.
F40 1973 LLEIDA  UA 0,4

0,00
0 1,54 7,21 5,23 0,00

666 348 623

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL  FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

60 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT : + 2,3

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 360 CL 22692 RAQUEL LÓPEZ RUIZ 1999 U.A. BARBERÀ 9"8 705

2 356 CL 71755 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C.A.TARRAGONA 9"9 686

3 347 CT-20974 CLAUDIA GIL MARTIN 1998 AA CATALUNYA-UBAE 10"0 668

4 102 CL 22719 ROSER CASTILLEJOS PINA 1998 PRATENC AA 11"5 421

2a.  SÈRIE VENT : + 1,7

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 369 CT-21473 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 8"7 922

2 371 CT-20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 9"1 840

3 370 CT-21474 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 9"9 686

4 361 CL 22695 LUCIANA VEGA PALACIO 1999 U.A. BARBERÀ 10"4 597



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 MARCA PUNTS

1 371 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC - - O - O - XO O XXO XXX 1,49 610

2 369 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE - - O O O XXO XXO XXX 1,43 544

3 356 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C.A.TARRAGONA O - O XXO XXX 1,34 449

4 347 CLAUDIA GIL MARTIN 1998 AA CATALUNYA-UBAE XO O O XXX 1,31 419

5 361 LUCIANA VEGA PALACIO 1999 U.A. BARBERÀ O XO XXO XXX 1,31 419

6 370 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE XXO O XXX 1,28 389

7 102 ROSER CASTILLEJOS PINA 1998 PRATENC A XXO XXX A 1,25 359

360 RAQUEL LÓPEZ RUIZ 1999 U.A. ARBERÀ XXX B Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 371 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 9,23 10,17 9,86 10,17 541

2 369 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 9,29 9,62 9,43 9,62 505

3 347 CLAUDIA GIL MARTIN 1998 AA CATALUNYA-UBAE 8,76 9,50 8,87 9,50 497

4 360 RAQUEL LÓPEZ RUIZ 1999 U.A. BARBERÀ 7,23 7,49 8,33 8,33 421

5 356 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C.A.TARRAGONA 6,15 6,84 7,67 7,67 378

6 102 ROSER CASTILLEJOS PINA 1998 PRATENC AA 6,85 X 7,31 7,31 355

7 361 LUCIANA VEGA PALACIO 1999 U.A. BARBERÀ 7,00 5,97 6,70 7,00 335

8 370 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 6,99 6,28 6,90 6,99 334



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 371 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 4,96 4,86 5,04 5,04 570

0,0 0,0 0,2 0,2

2 369 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 4,15 4,97 4,75 4,97 551
0,0 0,0 0,1 0,0

3 356 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C.A.TARRAGONA X 4,76 4,63 4,76 495
0,2 0,0 0,2

4 347 CLAUDIA GIL MARTIN 1998 AA CATALUNYA-UBAE 4,40 4,41 4,75 4,75 492
0,0 0,2 1,2 1,2

5 361 LUCIANA VEGA PALACIO 1999 U.A. BARBERÀ 4,34 4,23 4,50 4,50 428
0,0 0,0 1,1 1,1

6 102 ROSER CASTILLEJOS PINA 1998 PRATENC AA 4,34 4,50 X 4,50 428
0,2 0,0 0,0

7 370 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 3,88 4,37 4,15 4,37 396
0,0 0,0 0,5 0,0

8 360 RAQUEL LÓPEZ RUIZ 1999 U.A. BARBERÀ X 3,86 3,82 3,86 276
0,0 0,0 0,0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils,  20 de desembre de 2014

800 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 369 CT-21473 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 2 : 44,4 523

2 371 CT-20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 2 : 46,3 503

3 347 CT-20974 CLAUDIA GIL MARTIN 1998 AA CATALUNYA-UBAE 3 : 02,3 344

4 356 CL 71755 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C.A.TARRAGONA 3 : 07,6 298

5 102 CL 22719 ROSER CASTILLEJOS PINA 1998 PRATENC AA 3 : 07,8 296

6 360 CL 22692 RAQUEL LÓPEZ RUIZ 1999 U.A. BARBERÀ 3 : 11,5 266

7 361 CL 22695 LUCIANA VEGA PALACIO 1999 U.A. BARBERÀ 3 : 22,8 182

8 370 CT-21474 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 3 : 23,9 175



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils,  20 de desembre de 2014

CLASSIFICACIÓ FINAL

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada 800 m.ll. TOTAL

1 369 CT-21473 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 8"7 1,43 9,62 4,97 2 : 44,4 3045

1999 AA CATALUNYA-UBAE 922 544 505 551 523

2 356 CL 71755 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 9"9 1,34 7,67 4,76 3 : 07,6 2306

1999 C.A.TARRAGONA 686 449 378 495 298

3 370 CT-21474 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 9"9 1,28 6,99 4,37 3 : 23,9 1980

1999 AA CATALUNYA-UBAE 686 389 334 396 175

FC 371 CT-20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 9"1 1,49 10,17 5,04 2 : 46,3 3064

1998 C.A.  VIC 840 610 541 570 503

FC 347 CT-20974 CLAUDIA GIL MARTIN 10"0 1,31 9,50 4,75 3 : 02,3 2420

1998 AA CATALUNYA-UBAE 668 419 497 492 344

FC 361 CL 22695 LUCIANA VEGA PALACIO 10"4 1,31 7,00 4,50 3 : 22,8 1961

1999 U.A. BARBERÀ 597 419 335 428 182

FC 102 CL 22719 ROSER CASTILLEJOS PINA 11"5 1,25 7,31 4,50 3 : 07,8 1859

1998 PRATENC AA 421 359 355 428 296

FC 360 CL 22692 RAQUEL LÓPEZ RUIZ 9"8 Nuls 8,33 3,86 3 : 11,5 1668

1999 U.A. BARBERÀ 705 0 421 276 266



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

60 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT : + 2,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
3 346 CL 70639 CLARA GABALDÓN GRAU 2000 AA CATALUNYA-UBAE 9"2 820

2 379 CL 72009 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 NASTIC-FAAC 10"3 614

3 358 CL71689 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 11"3 451

4 359 CL69327 SILVIA LLANOS PUIG 2001 C.A. TARRAGONA 11"6 407

5 368 CL77310 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 2000 C.A. TARRAGONA 12"2 324

325 CL 71553 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS Ret 0

2a.  SÈRIE VENT : + 2,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 353 CT 23579 MARIA VICENTE GARCIA 2001 ISS  L'HOSPITALET 8"6 944

2 357 CL 71715 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C.A. TARRAGONA 9"2 820

3 319 CT 22459 ANNA PEREIRAS NEIRA 2000 ISS  L'HOSPITALET 10"0 668

4 378 CL 72024 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 NASTIC-FAAC 10"5 580

5 388 CL 72019 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC 10"8 530

6 354 CT 23616 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 11"0 498

3a.  SÈRIE VENT : + 3,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 75 CT 22458 SARA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 2000 ISS  L'HOSPITALET 9"3 800

2 355 CL73362 OLGA MORRAJA MOSTAZO 2000 C.A. OLESA 9"7 723

3 81 CL 71551 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 10"7 546

4 384 CL 71713 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C.A. TARRAGONA 11"5 421

5 380 CL77330 MARIA LIAN SOLÉ BARBA 2001 C.A. TARRAGONA 15"3 40

348 CL 75128 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS Ret 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 MARCA PUNTS

1 353 MARIA VICENTE GARCIA 2001 ISS  L'HOSPITALET - - - - - - - - - - O O - O O XO XXX 1,55 678

2 75 SARA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 2000 ISS  L'HOSPITALET - - - - - - - O O O XXO O XXO O XO XXX 1,52 644

3 319 ANNA PEREIRAS NEIRA 2000 ISS  L'HOSPITALET - - - - - - - - O O XO O O O XXX 1,49 610

4 81 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS - - - O - O O O XO O O XXX 1,40 512

5 346 CLARA GABALDÓN GRAU 2000 AA CATALUNYA-UBAE - - - - - O O O XXO XXO O XXX 1,40 512

6 379 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 NASTIC-FAAC - - - - - O XO O XXO XXO XXX 1,37 481

7 357 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C.A. TARRAGONA - O O - O O O XO XO XXX 1,34 449

8 354 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ O - O - O - O O XXX 1,31 419

9 359 SILVIA LLANOS PUIG 2001 C.A. TARRAGONA O O O XO XXO XXO XO XXO XXX 1,31 419

10 355 OLGA MORRAJA MOSTAZO 2000 C.A. OLESA - - - XO O XO XXO XXO XXX 1,31 419

11 388 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC O O O O O XO XXX 1,25 359

12 378 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 NASTIC-FAAC O O X O O XO XXX 1,25 359

13 380 MARIA LIAN SOLÉ BARBA 2001 C.A. TARRAGONA O O O O O XXX 1,22 331

14 368 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 2000 C.A. TARRAGONA O O O O XXX 1,19 302

15 325 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS O O XO XO XXX 1,19 302

16 348 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS O O XO XXX 1,16 275

17 358 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA XO XXX 1,10 222

384 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C.A. TARRAGONA X- Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 353 MARIA VICENTE GARCIA 2001 ISS  L'HOSPITALET 10,05 8,97 9,34 10,05 533

2 355 OLGA MORRAJA MOSTAZO 2000 C.A. OLESA 9,73 X 9,10 9,73 512

3 357 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C.A. TARRAGONA 8,92 7,73 9,10 9,10 471

4 325 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS 8,93 X 8,73 8,93 460

5 346 CLARA GABALDÓN GRAU 2000 AA CATALUNYA-UBAE 8,22 8,08 8,07 8,22 414

6 348 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 7,75 X 6,95 7,75 383

7 319 ANNA PEREIRAS NEIRA 2000 ISS  L'HOSPITALET 7,36 7,21 7,10 7,36 358

8 81 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 6,71 6,79 7,26 7,26 352

9 75 SARA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 2000 ISS  L'HOSPITALET 6,42 7,13 6,38 7,13 343

10 354 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 6,89 X 6,51 6,89 328

11 388 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC 6,42 6,62 6,60 6,62 311

12 379 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 NASTIC-FAAC 5,94 6,67 6,40 6,57 308

13 368 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 2000 C.A. TARRAGONA 5,85 6,52 5,57 6,52 304

14 378 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 NASTIC-FAAC 5,97 5,50 6,35 6,35 294

15 359 SILVIA LLANOS PUIG 2001 C.A. TARRAGONA 5,05 5,15 5,54 5,54 242

16 384 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C.A. TARRAGONA 5,50 5,17 5,03 5,50 240

17 358 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 4,54 4,62 5,35 5,35 230

18 380 MARIA LIAN SOLÉ BARBA 2001 C.A. TARRAGONA 4,64 4,95 4,73 4,95 205



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 353 MARIA VICENTE GARCIA 2001 ISS  L'HOSPITALET 5,04 4,88 4,83 5,04 570

0,1 0,5 0,0 0,1

2 75 SARA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 2000 ISS  L'HOSPITALET 4,44 4,48 4,81 4,81 508

0,5 0,2 0,0 0,0

3 379 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 NASTIC-FAAC 4,61 X 4,67 4,67 472

0,0 0,0 0,0

4 378 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 NASTIC-FAAC 4,43 4,44 4,58 4,58 448

1,2 0,0 0,0 0,0

5 81 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 4,50 4,42 4,41 4,50 428

0,5 0,0 0,0 0,5

6 346 CLARA GABALDÓN GRAU 2000 AA CATALUNYA-UBAE X 4,25 4,50 4,50 428

0,0 0,0 0,0

7 319 ANNA PEREIRAS NEIRA 2000 ISS  L'HOSPITALET 4,29 4,17 4,49 4,49 426

0,4 0,2 1,1 1,1

8 354 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 4,34 4,45 4,28 4,45 416

1,1 0,0 0,1 0,0

9 357 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C.A. TARRAGONA 4,41 3,92 4,41 4,41 406

0,0 0,0 0,0 0,0

10 355 OLGA MORRAJA MOSTAZO 2000 C.A. OLESA 4,18 4,19 X 4,19 352

0,5 0,0 0,0

11 388 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC 3,96 4,07 4,02 4,07 324

0,0 0,1 0,0 0,1

12 368 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 2000 C.A. TARRAGONA 3,94 3,75 3,82 3,94 294

0,0 0,0 0,0 0,0

13 359 SILVIA LLANOS PUIG 2001 C.A. TARRAGONA 3,62 3,94 3,75 3,94 294

0,0 0,0 0,0 0,0

14 384 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C.A. TARRAGONA 3,57 3,83 3,77 3,83 270

0,4 0,0 0,0 0,0

15 358 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 3,42 3,73 3,46 3,73 248

0,0 0,0 0,0 0,0

16 348 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 3,65 3,61 3,45 3,65 231

0,0 0,0 0,3 0,0

17 380 MARIA LIAN SOLÉ BARBA 2001 C.A. TARRAGONA 3,33 3,38 3,48 3,48 196

0,0 0,0 1,1 1,1

325 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils,  20 de desembre de 2014

600 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 353 CT 23579 MARIA VICENTE GARCIA 2001 ISS  L'HOSPITALET 1 : 53,2 591

2 75 CT 22458 SARA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 2000 ISS  L'HOSPITALET 1 : 54,4 577

3 368 CL77310 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 2000 C.A. TARRAGONA 1 : 56,8 552

4 346 CL 70639 CLARA GABALDÓN GRAU 2000 AA CATALUNYA-UBAE 1 : 57,7 542

5 358 CL71689 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 1 : 58,7 531

6 319 CT 22459 ANNA PEREIRAS NEIRA 2000 ISS  L'HOSPITALET 1 : 59,4 524

7 357 CL 71715 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C.A. TARRAGONA 2 : 0,4 513

8 354 CT 23616 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 2 : 1,3 503

9 379 CL 72009 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 NASTIC-FAAC 2 : 2,1 495

10 355 CL73362 OLGA MORRAJA MOSTAZO 2000 C.A. OLESA 2 : 3,9 477

11 388 CL 72019 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC 2 : 6,9 447

12 378 CL 72024 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 NASTIC-FAAC 2 : 7,2 444

13 384 CL 71713 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C.A. TARRAGONA 2 : 8,5 431

14 359 CL69327 SILVIA LLANOS PUIG 2001 C.A. TARRAGONA 2 : 14,3 377

15 81 CL 71551 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 2 : 19,7 328

16 380 CL77330 MARIA LIAN SOLÉ BARBA 2001 C.A. TARRAGONA 2 : 21,0 317

17 348 CL 75128 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 2 : 30,0 242



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE  PISTA  COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 20 de desembre de 2014

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada 600 m. PUNTS

1 357 CL 71715 MIREIA LÓPEZ URBANO 9"2 1,34 9,10 4,41 2 00,4 2.659
2000 C.A. TARRAGONA 820 449 471 406 513

2 379 CL 72009 ANA MANZANAL GARCÍA 10"3 1,37 6,57 4,67 2 : 02,1 2.370
2001 NASTIC-FAAC 614 481 308 472 495

3 81 CL 71551 NÚRIA CABALLERO PACHECO 10"7 1,40 7,26 4,50 2 : 19,7 2.166
2001 C. A.  CAMBRILS 546 512 352 428 328

4 354 CT 23616 ANDREA FLORINA SABOU 11"0 1,31 6,89 4,45 2 : 01,3 2.164
2000 UA MONTSIÀ 498 419 328 416 503

5 378 CL 72024 JUDIT SIMÓ CALLEJON 10"5 1,25 6,35 4,58 2 07,2 2.125
2001 NASTIC-FAAC 580 359 294 448 444

6 388 CL 72019 NEREA RAMOS MARTINEZ 10"8 1,25 6,62 4,07 2 : 06,9 1.971
2001 NASTIC-FAAC 530 359 311 324 447

7 368 CL77310 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 12"2 1,19 6,52 3,94 1 : 56,8 1.776
2000 C.A. TARRAGONA 324 302 304 294 552

8 359 CL69327 SILVIA LLANOS PUIG 11"6 1,31 5,54 3,94 2 : 14,3 1.739
2001 C.A. TARRAGONA 407 419 242 294 377

9 358 CL71689 SIRA BO CALAF 11"3 1,10 5,35 3,73 1 : 58,7 1.682
2001 C.A. TARRAGONA 451 222 230 248 531

10 384 CL 71713 NEREA LAGO GARBAJOSA 11"5 Nuls 5,50 3,83 2 : 08,5 1.362
2000 C.A. TARRAGONA 421 0 240 270 431

11 348 CL 75128 JENNIFER MOLANO NAVARRO Ret 1,16 7,75 3,65 2 : 30,0 1.131
2001 C. A.  CAMBRILS 0 275 383 231 242

12 380 CL77330 MARIA LIAN SOLÉ BARBA 15"3 1,22 4,95 3,48 2 : 21,0 1.089
2001 C.A. TARRAGONA 40 331 205 196 317

325 CL 71553 EULÀLIA CATALÀ CASTRO Ret 1,19 8,93 NP Ab
2000 C. A.  CAMBRILS 0 302 460 0

FC 353 CT 23579 MARIA VICENTE GARCIA 8"6 1,55 10,05 5,04 1 : 53,2 3.316
2001 ISS  L'HOSPITALET 944 678 533 570 591

FC 75 CT 22458 SARA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 9"3 1,52 7,13 4,81 1 : 54,4 2.872
2000 ISS  L'HOSPITALET 800 644 343 508 577

FC 346 CL 70639 CLARA GABALDÓN GRAU 9"2 1,40 8,22 4,50 1 : 57,7 2.716
2000 AA CATALUNYA-UBAE 820 512 414 428 542

FC 319 CT 22459 ANNA PEREIRAS NEIRA 10"0 1,49 7,36 4,49 1 : 59,4 2.586
2000 ISS  L'HOSPITALET 668 610 358 426 524

FC 355 CL73362 OLGA MORRAJA MOSTAZO 9"7 1,31 9,73 4,19 2 : 03,9 2.483
2000 C.A. OLESA 723 419 512 352 477



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 22 de desembre de 2013

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 405 CL 74367 MARIO SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2002 C.A. TARRAGONA 8"3 413

2 407 CL 71684 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA 8"6 340

3 399 CL69796 SANTINO SCHOREELS 2002 RUNNERS EL VENDRELL 9"1 233

4 409 CL 71735 NIL PINYOL MATEU 2003 C.A. TARRAGONA 9"4 178

5 395 CL 71562 AARÓN SALGUERO CALVET 2002 C. A.  CAMBRILS 10"5 35

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 414 CL 75680 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 8"4 388

2 404 CL 71711 EDGAR JOSÉ DÍAZ 2002 C.A. TARRAGONA 9"1 233

3 401 CL69798 ARNAU VIDAL PIQUER 2002 RUNNERS EL VENDRELL 9"5 161

4 413 CL 71687 HUGO BERENGUEL TORRES 2003 C.A. TARRAGONA 9"6 145

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 403 CL 69349 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C.A. TARRAGONA 8"3 413

2 400 CL69789 SENOU OLIVERAS COSO 2002 RUNNERS EL VENDRELL 8"8 295

3 424 CL 71555 BOI ESTADELLA ROS 2002 C. A.  CAMBRILS 8"9 274

4 416 CL 69323 ALEXANDRE GRAN BADIA 2002 C.A. TARRAGONA 9"2 214



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 22 de desembre de 2013

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 414 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 4,42 4,34 4,54 4,54 297

2 405 MARIO SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2002 C.A. TARRAGONA 4,42 X 4,13 4,42 276

3 403 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C.A. TARRAGONA 3,47 3,88 4,14 4,14 229

4 407 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA 4,13 4,06 3,94 4,13 227

5 400 SENOU OLIVERAS COSO 2002 RUNNERS EL VENDRELL 3,96 3,92 4,09 4,09 220

6 399 SANTINO SCHOREELS 2002 RUNNERS EL VENDRELL 3,00 3,98 4,04 4,04 212

7 424 BOI ESTADELLA ROS 2002 C. A.  CAMBRILS 4,03 X 4,01 4,03 211

8 401 ARNAU VIDAL PIQUER 2002 RUNNERS EL VENDRELL 3,69 3,75 3,81 3,81 176

9 409 NIL PINYOL MATEU 2003 C.A. TARRAGONA X 3,51 3,63 3,63 149

10 416 ALEXANDRE GRAN BADIA 2002 C.A. TARRAGONA 3,57 3,43 3,62 3,62 147

11 404 EDGAR JOSÉ DÍAZ 2002 C.A. TARRAGONA 3,45 3,54 3,57 3,57 140

12 413 HUGO BERENGUEL TORRES 2003 C.A. TARRAGONA X 3,42 2,73 3,42 119

13 395 AARÓN SALGUERO CALVET 2002 C. A.  CAMBRILS 3,06 2,86 2,97 3,06 73



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 22 de desembre de 2013

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 424 BOI ESTADELLA ROS 2002 C. A.  CAMBRILS 6,40 6,18 6,97 6,97 306

2 407 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA 5,69 6,16 6,48 6,48 277

3 399 SANTINO SCHOREELS 2002 RUNNERS EL VENDRELL 6,36 6,25 X 6,36 270

4 405 MARIO SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2002 C.A. TARRAGONA 5,60 6,16 6,34 6,34 269

5 414 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 6,34 X 5,42 6,34 269

6 400 SENOU OLIVERAS COSO 2002 RUNNERS EL VENDRELL X 5,06 5,82 5,82 238

7 416 ALEXANDRE GRAN BADIA 2002 C.A. TARRAGONA 5,44 5,53 5,67 5,67 230

8 395 AARÓN SALGUERO CALVET 2002 C. A.  CAMBRILS 5,61 5,17 5,53 5,61 226

9 403 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C.A. TARRAGONA 4,66 4,07 5,28 5,28 207

10 401 ARNAU VIDAL PIQUER 2002 RUNNERS EL VENDRELL 5,20 5,01 4,65 5,20 202

11 413 HUGO BERENGUEL TORRES 2003 C.A. TARRAGONA X X 5,15 5,15 200

12 409 NIL PINYOL MATEU 2003 C.A. TARRAGONA 4,80 4,68 4,86 4,86 183

13 404 EDGAR JOSÉ DÍAZ 2002 C.A. TARRAGONA 3,76 3,67 X 3,76 120



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 22 de desembre de 2013

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 MARCA PUNTS

1 400 SENOU OLIVERAS COSO 2002 RUNNERS EL VENDRELL - - O - - O O O O O O O XO XXO XXX 1,42 331

2 405 MARIO SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2002 C.A. TARRAGONA - - O - O O O XO XO XXO O XXX 1,33 270

3 407 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA - - O - O XO O O XXO XO XXX 1,30 250

4 399 SANTINO SCHOREELS 2002 RUNNERS EL VENDRELL - - O O O O O XO XXX 1,24 212

5 403 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C.A. TARRAGONA - - O - O O XO XO XXX 1,24 212

6 ex 424 BOI ESTADELLA ROS 2002 C. A.  CAMBRILS - XO O - O O O XXO XXX 1,24 212

6 ex 409 NIL PINYOL MATEU 2003 C.A. TARRAGONA - O O O O XO O XXO XXX 1,24 212

8 416 ALEXANDRE GRAN BADIA 2002 C.A. TARRAGONA - O O O XO O O XXX 1,21 194

9 414 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS O O O O XO XO XXO XXX 1,21 194

10 404 EDGAR JOSÉ DÍAZ 2002 C.A. TARRAGONA - O O O O XXO XXX 1,18 176

11 413 HUGO BERENGUEL TORRES 2003 C.A. TARRAGONA - O XO O O XXO XXX 1,18 176

12 401 ARNAU VIDAL PIQUER 2002 RUNNERS EL VENDRELL - - O XO XO XXO XXX 1,18 176

13 395 AARÓN SALGUERO CALVET 2002 C. A.  CAMBRILS - O XO XXX 1,09 126



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE  PISTA  COBERTA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 22 de desembre de 2013

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PUNTS

1 405 CL 74367 MARIO SÁNCHEZ ÁLVAREZ 8"3 4,42 6,34 1,33 1.228
2002 C.A. TARRAGONA 413 276 269 270

2 414 CL 75680 PAU AVELLANA ASCANIO 8"4 4,54 6,34 1,21 1.148
2002 C. A.  CAMBRILS 388 297 269 194

3 407 CL 71684 PEP ALDAVE MAS 8"6 4,13 6,48 1,30 1.094
2002 C.A. TARRAGONA 340 227 277 250

4 400 CL69789 SENOU OLIVERAS COSO 8"8 4,09 5,82 1,42 1.084
2002 RUNNERS EL VENDRELL 295 220 238 331

5 403 CL 69349 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 8"3 4,14 5,28 1,24 1.061
2002 C.A. TARRAGONA 413 229 207 212

6 424 CL 71555 BOI ESTADELLA ROS 8"9 4,03 6,97 1,24 1.003
2002 C. A.  CAMBRILS 274 211 306 212

8 399 CL69796 SANTINO SCHOREELS 9"1 4,04 6,36 1,24 927
2002 RUNNERS EL VENDRELL 233 212 270 212

9 416 CL 69323 ALEXANDRE GRAN BADIA 9"2 3,62 5,67 1,21 785
2002 C.A. TARRAGONA 214 147 230 194

10 409 CL 71735 NIL PINYOL MATEU 9"4 3,63 4,86 1,24 722
2003 C.A. TARRAGONA 178 149 183 212

11 401 CL69798 ARNAU VIDAL PIQUER 9"5 3,81 5,20 1,18 715
2002 RUNNERS EL VENDRELL 161 176 202 176

12 404 CL 71711 EDGAR JOSÉ DÍAZ 9"1 3,57 3,76 1,18 669
2002 C.A. TARRAGONA 233 140 120 176

13 413 CL 71687 HUGO BERENGUEL TORRES 9"6 3,42 5,15 1,18 640
2003 C.A. TARRAGONA 145 119 200 176

14 395 CL 71562 AARÓN SALGUERO CALVET 10"5 3,06 5,61 1,09 460
2002 C. A.  CAMBRILS 35 73 226 126

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 21 de desembre de 2014

60 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 419 CL-71986 JÚLIA CALVO GONZÁLEZ 2002 CGT - AAC 10"9 514
2 410 CL 71705 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA 12"2 324
3 418 CL 71734 GEMMA PARERA BODI 2002 C.A. TARRAGONA 12"5 286
4 406 CL 75129 MOLLY MURPHY 2002 C. A.  CAMBRILS 13"0 227
5 396 CL 78428 CLÀUDIA MAGRIÑÀ RONDA 2002 C. A.  CAMBRILS Ret 0

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 397 CL 78430 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 11"2 466
2 402 CL 71700 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA 11"5 421
3 411 CL 71688 CARLA BERENGUEL TORRES 2002 C.A. TARRAGONA 11"9 364
4 408 CL 74345 ALBA CANALS MENDOZA 2002 C. A.  CAMBRILS 12"2 324
5 420 CL 70594 HEKMA MOYA AZABAL 2002 CGT - AAC 12"7 262

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 415 CL 71756 MAR VÁZQUEZ DOMINGO 2002 C.A. TARRAGONA 10"9 514
2 412 CL 71750 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 11"6 407
3 417 CL 71561 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 12"0 351
4 398 CL 78427 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS 12"2 324



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 21 de desembre de 2014

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 MARCA PUNTS

1 402 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA - - - - O O O O O O O O O XXX 1,36 470

2 397 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS - O - O - O - O XO XO XXO O XXX 1,33 439

3 415 MAR VÁZQUEZ DOMINGO 2002 C.A. TARRAGONA - - - O O O O O XXO O O XXX 1,30 409

4 412 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA - - - O O O XO XO XXO XXO XXX 1,27 379

5 410 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA - - O O O O O O O XXX 1,24 350

6 398 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS O O - O - O XXO XXO O XXX 1,24 350

7 ex 411 CARLA BERENGUEL TORRES 2002 C.A. TARRAGONA - - O O O O XO XO XXX 1,21 321

7 ex 420 HEKMA MOYA AZABAL 2002 CGT - AAC O O O O O O XO XO XXX 1,21 321

9 417 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS O O O O O O XXO XO XXX 1,21 321

10 419 JÚLIA CALVO GONZÁLEZ 2002 CGT - AAC O O O O O O O XXX 1,18 293

11 418 GEMMA PARERA BODI 2002 C.A. TARRAGONA O O O XO O O XXX 1,15 266

12 408 ALBA CANALS MENDOZA 2002 C. A.  CAMBRILS O O XXO O XO XXX 1,12 239

13 406 MOLLY MURPHY 2002 C. A.  CAMBRILS O XO XXX 1,03 164

396 CLÀUDIA MAGRIÑÀ RONDA 2002 C. A.  CAMBRILS XXX Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 21 de desembre de 2014

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 402 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA 7,52 7,42 7,60 7,60 374

2 411 CARLA BERENGUEL TORRES 2002 C.A. TARRAGONA 7,32 7,47 7,45 7,47 365

3 415 MAR VÁZQUEZ DOMINGO 2002 C.A. TARRAGONA 5,98 7,05 6,94 7,05 338

4 419 JÚLIA CALVO GONZÁLEZ 2002 CGT - AAC 6,48 7,03 6,72 7,03 337

5 397 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS X 6,85 X 6,85 325

6 406 MOLLY MURPHY 2002 C. A.  CAMBRILS 6,70 5,29 5,49 6,70 316

7 412 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 6,42 6,63 X 6,63 311

8 417 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 6,59 6,29 X 6,59 309

9 420 HEKMA MOYA AZABAL 2002 CGT - AAC 6,50 6,54 6,48 6,54 306

10 410 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA 4,70 5,16 X 5,16 218

11 396 CLÀUDIA MAGRIÑÀ RONDA 2002 C. A.  CAMBRILS X 4,94 4,10 4,94 204

12 408 ALBA CANALS MENDOZA 2002 C. A.  CAMBRILS X 4,43 4,35 4,43 173

13 418 GEMMA PARERA BODI 2002 C.A. TARRAGONA 2,92 3,85 X 3,85 137

398 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS X X X Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 21 de desembre de 2014

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 411 CARLA BERENGUEL TORRES 2002 C.A. TARRAGONA 4,33 X 4,47 4,47 421

2 415 MAR VÁZQUEZ DOMINGO 2002 C.A. TARRAGONA 4,11 4,32 X 4,32 384

3 412 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 4,26 X 3,99 4,26 369

4 419 JÚLIA CALVO GONZÁLEZ 2002 CGT - AAC 4,13 4,04 4,06 4,13 338

5 398 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS X 3,39 3,93 3,93 292

6 397 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 3,91 3,65 3,70 3,91 287

7 402 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA 3,88 3,78 3,86 3,88 281

8 417 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 3,68 3,29 3,33 3,68 237

9 408 ALBA CANALS MENDOZA 2002 C. A.  CAMBRILS 3,33 3,60 3,63 3,63 227

10 420 HEKMA MOYA AZABAL 2002 CGT - AAC 3,55 3,58 3,30 3,58 216

11 410 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA 3,37 3,43 3,49 3,49 198

12 406 MOLLY MURPHY 2002 C. A.  CAMBRILS 3,43 3,42 3,36 3,43 186

13 418 GEMMA PARERA BODI 2002 C.A. TARRAGONA 3,32 2,92 2,96 3,32 165

14 396 CLÀUDIA MAGRIÑÀ RONDA 2002 C. A.  CAMBRILS 2,57 2,62 2,83 2,83 80



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE  PISTA  COBERTA

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 21 de desembre de 2014

CLASSIFICACIÓ FINAL

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada PUNTS

1 415 CL 71756 MAR VÁZQUEZ DOMINGO 10"9 1,30 7,05 4,32 1.645
2002 C.A. TARRAGONA 514 409 338 384

2 402 CL 71700 INES DELGADO PIZZO 11"5 1,36 7,60 3,88 1.546
2002 C.A. TARRAGONA 421 470 374 281

3 397 CL 78430 SANDRA REBOLLO AURA 11"2 1,33 6,85 3,91 1.517
2002 C. A.  CAMBRILS 466 439 325 287

4 419 CL-71986 JÚLIA CALVO GONZÁLEZ 10"9 1,18 7,03 4,13 1.482
2002 CGT - AAC 514 293 337 338

5 411 CL 71688 CARLA BERENGUEL TORRES 11"9 1,21 7,47 4,47 1.471
2002 C.A. TARRAGONA 364 321 365 421

6 412 CL 71750 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 11"6 1,27 6,63 4,26 1.466
2002 C.A. TARRAGONA 407 379 311 369

7 417 CL 71561 AINA SABATER CORTIELLA 12"0 1,21 6,59 3,68 1.218
2003 C. A.  CAMBRILS 351 321 309 237

8 420 CL 70594 HEKMA MOYA AZABAL 12"7 1,21 6,54 3,58 1.105
2002 CGT - AAC 262 321 306 216

9 410 CL 71705 MARIA FALCÓ CUENCA 12"2 1,24 5,16 3,49 1.090
2002 C.A. TARRAGONA 324 350 218 198

10 398 CL 78427 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 12"2 1,24 Nuls 3,93 966
2002 C. A.  CAMBRILS 324 350 0 292

11 408 CL 74345 ALBA CANALS MENDOZA 12"2 1,12 4,43 3,63 963
2002 C. A.  CAMBRILS 324 239 173 227

12 406 CL 75129 MOLLY MURPHY 13"0 1,03 6,70 3,43 893
2002 C. A.  CAMBRILS 227 164 316 186

13 418 CL 71734 GEMMA PARERA BODI 12"5 1,15 3,85 3,32 854
2002 C.A. TARRAGONA 286 266 137 165

14 396 CL 78428 CLÀUDIA MAGRIÑÀ RONDA Ret Nuls 4,94 2,83 284
2002 C. A.  CAMBRILS 0 0 204 80
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	60 M.LL.
	LLARGADA
	PES
	ALÇADA
	60 M.T.
	PERXA
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	COMBINADES HIVERN T-AbsF 14-15
	60 M.T.
	ALÇADA
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	ALÇADA
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	CLASSIFICACIÓ
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	60 M.T.
	ALÇADA
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	600 M.LL.
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	ALÇADA
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